

JC2 Holding ApS

Ødum Torv 5, Ødum, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 27 55 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Jørgen Carl Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC2 Holding ApS
Ødum Torv 5, Ødum
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 27 55 71
Stiftet: 12. februar 2008
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Carl Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.075 kr. mod -5.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.403 kr. mod 230.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.075	-5.700
Indtægt af kapitalinteresse	-59.159	238.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.169</u>	<u>-2.415</u>
Resultat før skat	-68.403	230.852
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-68.403	230.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	125.852
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.403</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-68.403	230.852

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	820.243	981.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	820.243	981.162
	Anlægsaktiver i alt	820.243	981.162
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	2.837	12.533
	Omsætningsaktiver i alt	2.837	12.533
	Aktiver i alt	823.080	993.695

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	517.981	686.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	105.000
Egenkapital i alt	742.981	916.384
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Anden gæld	74.974	72.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.099	77.311
 Gældsforpligtelser i alt	80.099	77.311
 Passiver i alt	823.080	993.695

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	560.532	100.000	785.532
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.852</u>	<u>105.000</u>	<u>230.852</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	686.384	105.000	916.384
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-168.403</u>	<u>100.000</u>	<u>-68.403</u>
	<u>125.000</u>	<u>517.981</u>	<u>100.000</u>	<u>742.981</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	869
Andre finansielle omkostninger	<u>3.169</u>	<u>1.546</u>
	<u>3.169</u>	<u>2.415</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>1.291.005</u>	<u>1.291.005</u>
Kostpris ultimo	<u>1.291.005</u>	<u>1.291.005</u>
Nedskrivning primo	-309.843	-443.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.159	238.967
Udbytte	<u>-101.760</u>	<u>-105.600</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-470.762</u>	<u>-309.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>820.243</u>	<u>981.162</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skateaktiv på ca. 16 t.kr.		
